

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

หน่วยงาน : กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างและปรับปรุงกิจการประปาภายหลังการรับโอน การประปาส่วนภูมิภาคสาขาศรีสะเกษ (บึงบูรพ์) อำเภอบึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง : การประปาส่วนภูมิภาคสาขาศรีสะเกษ (บึงบูรพ์) อ.บึงบูรพ์ จ.ศรีสะเกษ

แบบเลขที่ : 817-5/(01-20)-59

ตามแบบ ปร.4 ที่แนบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8 การประปาส่วนภูมิภาค กระทรวงมหาดไทย

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ : 1 ธันวาคม 2558

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปราคาก่อสร้างและปรับปรุงกิจการประปาภายหลังการรับโอน				
1	ประเภทงานอาคาร				
	1.1 งานประตู่รั้ว, รั้ว, ป้าย	303,373.38			
	1.2 ถนนภายใน น.บึงบูรพ์	267,750.00			
	รวมประเภทงานอาคาร	571,123.38	1.1260	643,084.92	ยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
2	ประเภทงานทาง				
	2.1 งานท่อผสมเร็ว (STATIC MIXER)	365,616.00			
	2.2 งานท่อภายในบริเวณ	1,941,688.00			
	2.3 งานวางท่อจ่ายน้ำ	11,117,162.08			
	รวมประเภทงานทาง	13,424,466.08	1.1301	15,170,989.12	ยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	3.1 ถึงสูง 120 ลบ.ม.	2,416,011.62			
	3.2 ถังน้ำใส 500 ลบ.ม.และโรงสูบน้ำ	2,543,405.29			
	3.3 งานก่อสร้างอาคารผลิตน้ำ ขนาด 100 ลบ.ม./ชม.(โรงกรองน้ำ)	3,053,521.16			
	3.4 งานก่อสร้างอาคารผลิตน้ำ ขนาด 100 ลบ.ม./ชม.(ถังกวนช้าและตกตะกอน)	3,568,190.52			
	3.5 โรงเก็บ-จ่ายสารเคมี	887,749.59			
	3.6 ระบบจ่ายสารเคมี	1,399,650.00			
	3.7 เครื่องสูบน้ำ พร้อมติดตั้งอุปกรณ์	158,700.00			
	3.8 โรงสูบน้ำดิบบ่อแห้ง	2,021,844.23			
	3.9 งานท่อเครื่องสูบน้ำแรงสูงและเครื่องสูบน้ำดิบ	724,551.50			
	3.10 สระพักตะกอน,รางระบายตะกอน,งานหินเรียงยาแนว, งานปรับพื้นที่บริเวณเพื่อเตรียมการก่อสร้าง และงานถมดิน	2,424,709.27			
	3.11 งานไฟฟ้าและอุปกรณ์ น.บึงบูรพ์ (โรงสูบน้ำดิบแบบบ่อแห้ง)	631,333.00			
	3.12 งานไฟฟ้าและอุปกรณ์ น.บึงบูรพ์ (โรงสูบน้ำจ่ายน้ำ)	798,819.00			
	3.13 งานไฟฟ้าและอุปกรณ์ น.บึงบูรพ์ (โรงจ่ายสารเคมี)	184,233.00			
	รวมประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	20,812,718.17	1.1183	23,274,862.73	ยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน	34,808,307.63		39,088,936.77	ยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
สรุป	ราคาก่อสร้าง			39,088,936.77	ยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
	รวมราคาก่อสร้าง (ยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และบิดเบือนค่าประมาณ)			38,492,100.00	ยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
				41,186,547.00	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
ตัวอักษร	(เงินต้นยืมคิดเงินหนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันห้าร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)				

เงื่อนไข Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %,ประกันผลงานหัก 10%,ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 %

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฉัตรพงษ์ นิยมพันธุ์)

วิศวกร 7 รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 2

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเจษฎา จงคำเก็ง)

นายช่างโยธา 5

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุริยา ศิริวงศ์)

นายช่างโยธา 5